
Proposta della Direzione Generale
N° 223 del 26/05/2010

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 

n° 177/C  del 26/05/2010

OGGETTO:
Proroga  provvisoria  coordinamenti  S.I.T.  (SPS)  ai  sensi  dell’art.  10 

CCNL Comparto Sanità II biennio 2000/2001 s.m.i.

Su  proposta  del  Direttore  Sanitario  di  concerto  con  il  Direttore 

Amministrativo;

PREMESSO  che con  propria  delibera  107  del  14  febbraio  2007  si  è 

istituito il Servizio Infermieristico e Tecnico (SIT);

 VISTA la  delibera  D.G.  n°  329  del  11.05.2007  avente  ad  oggetto 

“Attribuzione della funzione di coordinatore S.I.T. art. 10 CCNL Comparto 

Sanità II biennio economico 2000/2001 s.m.i.” e  la nota PG 2009/8282 

del 10.09.2009 con le quali sono stati attribuiti gli incarichi per un anno 

rinnovabili;

VISTA  altresì la Delibera D.G. n° 259 del 18.06.2009 con la quale è stato 

approvato il nuovo regolamento del Servizio Infermieristico e Tecnico ( ora 

professioni sanitarie) ;

RITENUTO opportuno  procedere  provvisoriamente  alla  proroga  di  tali 

incarichi  di  coordinamento fino alla riorganizzazione dell’intero  Servizio, 

l’espletamento  del  concorso per    Dirigente  Infermieristico  nonché alla 

nuova selezione per l’attribuzione  degli stessi incarichi;

VISTA la L.R. n° 10/2006; 

VISTO il D. Lgs. n° 229/99 e successive modificazioni;  

Deliberazione del Commissario

                                                          pag. 1 di 3



VISTO   l’Atto  Aziendale  adottato  con  delibera  D.G.  n°  723  del 

09.11.2007;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la  dichiarazione  del  Responsabile  della  Struttura  proponente 

attestante  la  legittimità  e  regolarità  tecnica  e  contabile  resa  ai  sensi 

dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale;

VISTI i  pareri  favorevoli  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 

Direttore  Sanitario,  resi  ai  sensi  dell’articolo  32  comma  8  dell’Atto 

Aziendale;

SENTITI  in  seduta  comune  il  Direttore  Amministrativo  e  il  Direttore 

Sanitario;                           

                                             DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa: 

• procedere  provvisoriamente  alla  proroga  di  tali  incarichi  di 

coordinamento  fino  alla  riorganizzazione  dell’intero  Servizio, 

l’espletamento del concorso per   Dirigente Infermieristico nonché 

alla nuova selezione per l’attribuzione  degli stessi incarichi;

• di  incaricare  il  Servizio  Personale  a  predisporre  tutti  i  necessari 

adempimenti  per  l’immediata  attuazione  della  presente 

deliberazione.

IL COMMISSARIO

Dott. Francesco Pintus

FIRMA APPOSTA

Il Direttore Amministrativo FF               Il Direttore Sanitario 

      Dr. Virgilio Frau                                 Dr. Orlando Scintu

              FIRMA APPOSTA                                                                         FIRMA APPOSTA

Deliberazione del Commissario

                                                          pag. 2 di 3



Il  Responsabile del Servizio Affari Generali  certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con 

decorrenza dal 27/05/2010.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

                                                  FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _______________  in  quanto  al  controllo  regionale  non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2010/13425

Lanusei, li 26/05/2010
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

                                                   FIRMA APPOSTA

DESTINATARI:

_ Commissario
− Collegio Sindacale
− Resp. Servizio AA.GG.
− Resp. Servizio Bilancio
− Direttore Amm.vo - Sanitario P.O.

Deliberazione del Commissario

                                                          pag. 3 di 3


	DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 
	n° 177/C  del 26/05/2010
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI



